[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 26.10.2015                                                                                                        № 592
ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального этапа Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»
среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район от 21 сентября 2015 года        № 528 «О проведении муниципального этапа Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район» 26 октября 2015 года проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие обучающиеся общеобразовательных учреждений: СОШ № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 16.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» на основании решения жюри среди учащихся общеобразовательных организаций муниципального образования Тбилисский район (приложение № 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. О.С. Носачевой (СОШ № 2), Т.А. Ильченко (СОШ № 3),                 М.Н. Погребняк (СОШ № 4), И.Н. Бутенко (СОШ № 5), Л.С. Косяковой (СОШ № 6), Р.Н. Чернышеву (СОШ № 7), В.В. Скубачеву (СОШ №9), Л.В. Вагановой (СОШ №10), Л.В. Беловой (СОШ № 12), И.А. Костиной (СОШ № 14),          А.Н. Лущакову (СОШ № 15), Н.Л. Барздун (СОШ №16) разработать меры поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа конкурса Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район согласно списку (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления образованием                                              И.А. Дарминова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЁН

приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 26.10.2015 № 592
СПИСОК

победителей муниципального Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Место

	Основная тематика

	первая группа: 7-8 лет

	1
	Горунова Ларина
	МБОУ «СОШ № 5»
	1

	2
	Мардич Даниил
	МБОУ «СОШ № 5»
	1

	вторая группа: 9-12 лет

	3
	Пацева Елизавета
	МАОУ «СОШ № 2»
	1

	4
	Янишевский Артем
	МБОУ «СОШ № 7»
	1

	5
	Краснонос Юлия
	МБОУ «СОШ № 10»
	2

	6
	Белова Анастасия
	МБОУ «СОШ № 12»
	2

	третья группа: 13-17 лет

	7
	Синькова Дарья
	МБОУ «СОШ № 10»
	1

	8
	Кривощекова Дарья
	МБОУ «СОШ № 15»
	2

	9
	Чичушкина Дарья
	МБОУ «СОШ № 15»
	2

	Красота родной природы

	первая группа: 7-8 лет

	10
	Шилов Алексей
	МБОУ «СОШ № 7»
	1

	11
	Балян Манушак
	МБОУ «СОШ № 5»
	1

	12
	Андреева Полина
	МБОУ «СОШ № 6»
	1

	13
	Чугунова Яна
	МБОУ «СОШ № 3»
	2

	14
	Годзеля Мария
	МБОУ «СОШ № 16»
	2

	15
	Устюжанина Анастасия
	МБОУ «СОШ № 5»
	3

	вторая группа: 9-12 лет

	16
	Лемешева Галина
	МБОУ «СОШ № 5»
	1

	17
	Мозговая Екатерина
	МБОУ «СОШ № 9»
	2

	18
	Дороган Ростислав
	МБОУ «СОШ № 7»
	2

	19
	Воронова Мария
	МБОУ «СОШ № 6»
	3

	третья группа: 13-17 лет

	20
	Куракова Александра
	МБОУ «СОШ № 6»
	1

	21
	Гринченко Елена
	МБОУ «СОШ № 4»
	1

	22
	Подобедова Карина
	МБОУ «СОШ № 14»
	1

	23
	Мясищева Анастасия
	МБОУ «СОШ № 5»
	2

	24
	Тимченко Снежана
	МБОУ «СОШ № 6»
	3

	Помним! Спасибо за Победу; 70-летию Победы посвящается…

	первая группа: 7-8 лет

	25
	Блинцова Дарья
	МБОУ «СОШ № 5»
	1

	третья группа: 13-17 лет

	26
	Саурина Полина
	МБОУ «СОШ № 12»
	1

	Мой дом, моя деревня, мой город

	27
	Оганесян Алина
	МБОУ «СОШ № 5»
	1

	Любимый храм

	первая группа: 7-8 лет

	28
	Дурминова Светлана
	МБОУ «СОШ № 5»
	2

	29
	Мозер Алина
	МБОУ «СОШ № 6»
	1

	30
	Белевцева Юлия
	МБОУ «СОШ № 6»
	3

	вторая группа: 9-12 лет

	31
	Щеколдин Олег
	МБОУ «СОШ № 6»
	1

	32
	Беджанян Эльмира
	МБОУ «СОШ № 5»
	2

	33
	Травянко Виктория
	МБОУ «СОШ № 3»
	3

	третья группа: 13-17 лет

	34
	Шмелева Ксения
	МБОУ «СОШ № 3»
	1

	35
	Подобедова Карина
	МБОУ «СОШ № 14»
	1

	36
	Цмакова Виктория
	МАОУ «СОШ № 2»
	1

	Мир духовный и мир земной

	первая группа: 7-8 лет

	37
	Гончаренко Диана
	МБОУ «СОШ № 5»
	1

	38
	Казарова Ксения
	МБОУ «СОШ № 6»
	2

	39
	Соболева Эльвира
	МБОУ «СОШ № 5»
	2

	40
	Приходько Вероника
	МБОУ «СОШ № 12»
	3

	вторая группа: 9-12 лет

	41
	Белозеров Николай
	МБОУ «СОШ № 6»
	1

	42
	Дороган Ростислав
	МБОУ «СОШ № 7»
	2

	43
	Чернышева Элина
	МБОУ «СОШ № 6»
	2

	44
	Чирикова Кристина
	МБОУ «СОШ № 3»
	3

	45
	Нероба Максим
	МБОУ «СОШ № 6»
	3

	третья группа: 13-17 лет

	46
	Пасько Елена
	МБОУ «СОШ № 16»
	1

	47
	Карслян Диана
	МБОУ «СОШ № 5»
	2

	Православная Икона

	48
	Смирнова Наталья
	МБОУ «СОШ № 4»
	1

	49
	Чернышова Ирина
	МБОУ «СОШ № 4»
	2

Директор МКУ «МЦ СДПО»                                                            С.П. Фисунова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 26.10.2015 № 592
СПИСОК
педагогов, подготовивших победителей и призеров
муниципального Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»
	№ п/п
	Ф.И.О., педагога
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Карих В.В.
	МАОУ «СОШ № 2»

	2
	Щербакова А.С.
	МБОУ «СОШ № 4»

	3
	Каленова Т.В.
	МБОУ «СОШ № 5»

	4
	Карпачева Е.В.
	МБОУ «СОШ № 5»

	5
	Кудактина Т.А.
	МБОУ «СОШ № 5»

	6
	Максюк О.Н.
	МБОУ «СОШ № 5»

	7
	Хижнякова Г.Н.
	МБОУ «СОШ № 5»

	8
	Чурикова С.Н.
	МБОУ «СОШ № 5»

	9
	Азарскова К.И.
	МБОУ «СОШ № 6»

	10
	Замураева О.Г.
	МБОУ «СОШ № 6»

	11
	Лазарева О.В.
	МБОУ «СОШ № 6»

	12
	Нероба Г.Г.
	МБОУ «СОШ № 6»

	13
	Оверченко Ю.А.
	МБОУ «СОШ № 6»

	14
	Скорбин С.В.
	МБОУ «СОШ № 6»

	15
	Щеколдина Е.Г.
	МБОУ «СОШ № 6»

	16
	Попова Т.И.
	МБОУ «СОШ № 6»

	17
	Сабельникова О.В.
	МБОУ «СОШ № 7»

	18
	Чекранова Л.И.
	МБОУ «СОШ № 7»

	19
	Казакова Н.П.
	МБОУ «СОШ № 7»

	20
	Саганова Л.И.
	МБОУ «СОШ № 9»

	21
	Кузнецова С.Ю.
	МБОУ «СОШ № 10»

	22
	Володина О.А.
	МБОУ «СОШ № 12»

	23
	Саурина Т.А.
	МБОУ «СОШ № 12»

	24
	Саурина Г.П.
	МБОУ «СОШ № 12»

	25
	Майстренко Г.Н.
	МБОУ «СОШ № 14»

	26
	Валуйская Т.А.
	МБОУ «СОШ № 15»

	27
	Сергиевич Е.В.
	МБОУ «СОШ № 16»

	28
	Жидкова Г.Ю.
	МБОУ «СОШ № 16»

Директор МКУ «МЦ СДПО»                                                            С.П. Фисунова